２０２４年 １０月 ２日 第２５８８号

四
つ
の
テ
ス
ト

言行はこれにてらして

１、 真実かどうか

１、みんなに公平か

１、好意と友情を深めるか

１、みんなのためになるかどうか

小野田ロータリークラブ宣言２０１５

 私たちは、職業を通じて地域社会の発展に貢献するために集いました。

 私たちは、職業奉仕の理念を実践します。

 「超我の奉仕」が私たちの合言葉です。

 私たちは、自己研鑽に励み、寛容な精神で活動します。

本日の予定

点   鐘

国 歌 斉 唱 「君が代」

ソ ン グ 「四つのテスト」

来 訪 者 リハビリデイサービスプラスワン

       理学療法士 道祖 悟史 様

       レナ・クレルカンさん

会長の時間

幹 事 報 告

ス マ イ ル

外 部 卓 話 道祖 悟史 様

      「姿勢から考える肩・腰の痛み」

点   鐘

◆例会終了後、理事役員会を開催いたします。

本日のお祝い

●本人誕生日：伊藤 政弘さん（   10．8）

●入会記念日：吉田 壮司さん（Ｈ20．10．3）

国際ロータリー 第２７１０地区
小野田ロータリークラブ

２０２４～２５年度テーマ

行動の先にある楽しさをかみしめよう

〖会員の職業奉仕〗

■本日の出席報告

 会員数 出席者数 出席率

全会員 34 名

 早いもので店舗の移転オープンから半年が経過しました。1階ロビーの照明は小野田ガラス作家の西川慎さん、
松尾具美さんに製作頂いたものですが、店内を華やかに彩ってくれています。是非お気軽にお立ち寄りください。

山口銀行小野田支店 支店長 藤本典彦

■会長の時間

■幹事報告

・本日の出席率 ３４名中 ２８名出席 出席率８２．３５％

■会員研修委員会 今回なし

■本日のスマイル 江田 方志さん

 ☆入会記念日：西村 浩さん

 ☆欠席・早退：西村 浩さん、西村 雄一さん「すみません！！珍しく仕事が…」、西村 創之介さん

 ☆写 真 御 礼：松本 昇さん、上林 雅樹さん、姫路 紀さん、酒井 秀毅さん、砂川 新平さん、

吉田 壮司さん、藤本 典彦さん、福永 正和さん、江田 方志さん、伊藤 政弘さん

 ☆そ の 他：上林 雅樹さん「ガバナー補佐 松本 治彦様、ガバナー補佐幹事 村田 力様ようこそ

おいでくださいました。今日はよろしくお願いします。」

        酒井 秀毅さん「保田杯優勝？ご健闘お疲れさまでした。」

        砂川 新平さん「保田杯野球大会では 3 打席 2安打 3打点でした。あのけんせい球でアウト

にならなければＭＶＰだったのに。」

■本日のお祝い

本日スマイル 19,000 円  累 計 84 件 ￥186,000 円

地域社会の経済発展月間、米山月間

前回の記録【 ９/２５】

      入会記念日：西村 浩さん           スマイル担当：江田 方志さん

 ■親睦委員会

■ガバナー補佐卓話

                          ■会長の時間

■クラブフォーラム           ☆前回の例会ひとコマ☆

上林 雅樹 会長

Ｇ２ガバナー補佐：松本 治彦様            ガバナー補佐幹事：村田 力 様

１３：４０より

参加者：13 名

創 立 ： 1969 年 4 月 9 日
例会場 ： Ａスクエア
例会日 ： 毎週水曜日 12:30～13:30
会 長 ： 上林 雅樹 / 幹 事：砂川 新平
事務局 ： 〒756-0824 山陽小野田市中央 2丁目３－１ Ａスクエア 2階

T E L：  0836（81）5245  /  FAX：0836（81）5262
H P  ：https://onoda-rc.jp               E-mail：onoda.rc@alto.ocn.ne.jp

■ガバナー公式訪問  2710 地区ガバナー 上田 文雄 様  G2 ガバナー補佐 松本 治彦 様

                   随行幹事 中邑 隆哉 様

次回例会のお知らせ 【１０月９日（水）】

 HP 情報

☆ホームページが新しくなりました。https://onoda-rc.jp
 ☆インスタグラム・YouTube 開設しました。

  お知らせ

★ＲＩレート      2024 年 10 月度 1＄＝ 142 円

★エコキャップ    ポリオワクチン 373 本分(約 746 ㎏）  ※２㎏＝ワクチン 1本

24-25 年度１０月の例会
月  日 曜日 時 刻 場 所 内 容 備  考

10 月 2 日 水 12：30 Ａスクエア 1 階 外部卓話 デイサービスプラスワン 道祖 様

10 月 9 日 水 12：30 Ａスクエア 2 階 クラブアッセンブリー ガバナー公式訪問 上田 文雄 様

10 月 23 日 水 12：30 Ａスクエア 2 階 委員会卓話 Ｒ財団・米山委員会

今後のロータリー関連事業

月 日 曜日 場 所 内 容

10 月 6 日 日 朝陽カントリークラブ 第 185 回 芝友会

10 月 9 日 水 Ａスクエア ガバナー公式訪問

10 月 19 日 土 焼野海岸 １３：３０  理科大・ＩＡＣ合同海岸清掃・終了後ＢＢＱ（正教寺）

10 月 20 日 日 厚陽地域交流センター 子ども食堂 「なごみ食堂」 10：00～

10 月 25～

27 日

金 ～

日
シンフォニア岩国・岩国国際観光ホテル 2024-25 年度 地区大会

11 月 16 日 土 おのサンサッカーパーク Ｒ杯サッカー大会  開会式 ８：３０

11 月 17 日 日 厚狭複合施設 SOS 健康フェスタ

2 月 8 日 土 国際ホテル宇部 G2IM（インターシティミーティング）

他クラブの例会情報

クラブ名 曜日 時 刻 例会場 通常例会 夜間例会

宇部 RC 木 12：30～ 宇部興産ビル 10/3．10．24 10/31

美祢 RC 火 12：30～ 美祢グランドホテル 10/1．15．22

宇部西 RC 火 12：30～ 国際ホテル宇部 10/1．29 10/15

宇部東 RC 水 18：30～ イタリアンレストラン PAYSAN  10/2．9．23